договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Опис змін, що внесені до істотних умов
договору. Змінити наступні умови Договору а
саме: пункт 3.1. Сума Договору викласти в
наступній редакції: Ціна Договору становить 419
861,12 грн. (Чотириста дев’ятнадцять тисяч
вісімсот шістдесят одна грн. 12 коп.) з ПДВ, у
тому числі на 2020 рік становить 20 % Договору
в розмірі 69 976,85 грн. (Шістдесят дев’ять
тисяч дев’ятсот сімдесят шість грн. 85 коп.)з
ПДВ. Ціна за одиницю Послуги (1Гкал)
встановлюється відповідними Постановами
Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг»;пункт 1.2. «Найменування
послуги: ДК 021:2015- 09320000-8 Пара,гаряча

[...]

вода та пов’язана продукція (Послуги з
постачання теплової енергії) в кількості 268
Гкал.» пункт 10.1 «Договір діє з моменту
підписання до 28.02.2020 року, а в частині
виконання фінансових зобов’язань до повного їх
виконання.»
Номер додаткової угоди.4
Сума договору після внесення змін. 419 861,12
грн. (Чотириста дев’ятнадцять тисяч вісімсот
шістдесят одна грн. 12 коп.) в т.ч. ПДВ 69 976,85
грн. (Шістдесят дев’ять тисяч дев’ятсот
сімдесят шість грн. 85 коп.).
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін. 268 Гкал.

13. Номер додаткової угоди: №31-Т